ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области и
местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в приложение к
Положению об аппарате Законода
тельного Собрания Иркутской области

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркутской
области «О внесении изменения в приложение к Положению об аппарате Зако
нодательного Собрания Иркутской области», руководствуясь статьей 13 Ре
гламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской обла
сти проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области «О
внесении изменения в приложение к Положению об аппарате Законодательного
Собрания Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области при
нять указанный проект постановления.

25.06.2018
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета Б.Г. Алексеев